
uĚsrsrÁ ČÁsr
PRAHA SUCHDOL

ozNÁvtnNÍ o VYHrÁŠnNÍ vÝnĚnovÉHo ŘÍznNÍ

Úrao městské části Praha - Suchdol, Suchdolské nám. 73413,165 00 Praha . Suchdol
zastoupeny tajemnicí ÚMČ vyhlašuje dne |5.7.2008

dle ust. $7 zákona č. 3t2|02 Sb. o riŤednících rizemních samosprávn;ich celkri

vyběrové ílrrcní na obsazení pracovního místa
referent -referentka bytového hospodáŤství

t. . mi.5ro vfkorrqpr1gg i Praha - swbslÁ'ghdolské !q*' 73413
Ž' l pŤedpottáav 

--- 
F. státni občančR (nebo clzi iiltltntobčán širva1trrrpouviém 

"čnnutnost ovládat česky jazyk)
- fyzická osoba, která dosáhla 18 let věku
- zptisobilost k právním konrim

l - bezríhonnost
l . - . ; - '  í
] - vyšší odborné, riplné stŤední vzdě|áni

. znalost ričetních zákonri
- schopnost samostatné práce,organizaění a komunikační schopnosti
. pŤesnost, pečlivost, spolehlivost
- znalost problematiky bytového hospodáŤství vitána

+ Iltuto'é tŤide 
- 

- - 
-|:i*j-u*l.-o=u* l c (wq4lp'l In!q.'9])

požadovan;/rni doklady Suchdolské nám. 73413,165 00 Praha - Suchdol
odesílá l označit.glpulqbEqvé Íizení-ryfer11nt ba!gy!!o hqgpodáŤstv-!
tontá[t 

- 
l -]ng lani x'utik*a" tajemnicďÚMČ

telefon 220 921 281

t< pÝintasce oo
v../běrovéh o Í izení, kter á
musí obsahovat jméno'
pÍíjmení' titul, datum a
místo narození, státní
pňís|ušnost, místo
trvalého pobytu'číslo
občanského prúkazu
(číslo dokladu o

- ,LSg!! j trutit<ova@prafia

povolení k pobytu' jde .
li
o cizího státního
občana),
datum a podpis, je

3 . další požadavky

8 .

a) strukturovan;f profesní životopis, ve kterém uvedete ridaje o
dosavadních zaměstnáních a odborn1Ích zralostech a dovednostech

b) vjpis z evidence RejstŤíkri trestri ne starší neŽ3 měsíce ( u cizích
státních pŤíslušníkri téŽ obdobny doklad osvědčující bezrihonnost
vydan;/ domovsk;im státem)

c) ověŤenou kopii dokladu o nejvyšším dosaŽeném vzdělání

Termín nástupu: Srpen - záÍi 2008

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto v1fběrové Íizeni 
\H.h%'i'.XJ,.F,?"P,ť'běsHbo'

Y Ptazedne 1 5.7.2008 
u'.o ';:,.[j: 

,!Íž.,^;,n].j#:2ťL\
IÍigl gbĚalKfulllnÓ$q o \--'

tajemnice UŤadu městské části

nutné pŤiloŽit tyto i
doklady:


